Auto-Alles Aleksander Lorek

Trzetrzewina 477, 33-395 Chelmiec

tel. 604577987

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNE] Chelmiec Mala Wies - Krasne Potockie Zagorze przez Swiniarsko, Chelmiec Gaj, Trzetrzewing

ROZKLAD JAZDY "R"

Data waznosci rozktadu

Zatacznik do zezwolenia Nr
Data zatwierdzenia

Numer linii komunikacyjnej

Komunikacja: zwykla,-przyspi post ekspresowa - nieporzebne skreslié
Oc;lrezgylsts;km;izy Czas ;ﬁ:ﬂ;ﬂiﬁ;?dzy reiose Kursy (1. Numer kursu/ 2. Symbol)
Numer Kategoria - - Czas Czas tech-niczna
Lp. Nazwa przystanku przystan drogi Odlfeglosm Odlegl@“ przejazdu | przejazdu miegdzy 1 2 3 4 5 6 7 8
- ok i | TS0y | marstaineo| PSS
P ymi inii ! przystfmka dla‘ C?Iej miw A A A A 7 A A A
mi linii

1 |Chetmiec Mata Wies 02 powiatowa 0,000 0,000 00:00 00:00 06:40 | 08:00 | 09:20 [ 11:25] 12:45] 13:30 | 15:40] 17:30
2 |Mata Wie$ 04 powiatowa 0,840 0,840 00:02 00:02 06:42 | 08:02 | 09:22  11:27 | 12:47 | 13:32| 15:42 ] 17:32
3 |Swiniarsko I 06 powiatowa 0,820 1,660 00:02 00:04 06:44 1 08:04 | 09:24 | 11:29| 12:49| 13:34| 15:44 | 17:34
4 |Swiniarsko Szkota nr-03 gminna 0,800 2,460 00:02 00:06 06:46 | 08:06 | 09:26 | 11:31 | 12:51] 13:36| 15:46| 17:36
5 |Swiniarsko Wodociagi nr-01 gminna 0,500 2,960 00:01 00:07 06:47| 08:07 | 09:27  11:32] 12:52 | 13:37 | 15:47 | 17:37
6 |Swiniarsko Gaj - Potok nr-09 gminna 0,900 3,860 00:01 00:08 06:48 | 08:08 | 09:28 | 11:33 | 12:53] 13:38 | 15:48 | 17:38
7 |Swiniarsko Gaj - Wies nr-07 gminna 0,400 4,260 00:01 00:09 06:49108:09 | 09:29 | 11:34 | 12:54| 13:39| 15:49| 17:39
8 |Swiniarsko Gaj - Sklep nr-05 gminna 0,500 4,760 00:01 00:10 06:50 | 08:10 | 09:30  11:35] 12:55| 13:40 | 15:50 | 17:40
9 |Chelmiec Gaj - Skrzyzowanie nr-03 gminna 0,500 5,260 00:01 00:11 06:51| 08:1109:31 [ 11:36 ] 12:56 | 13:41 | 15:51 | 17:41
10 |Chetmiec Gaj nr-01 gminna 0,600 5,860 00:01 00:12 06:52 ( 08:121 09:32 | 11:37 | 12:57 | 13:42 | 15:52 | 17:42
11 |Biczyce Dolne "szkota" 97 krajowa 0,950 6,810 00:02 00:14 06:54 1 08:14 | 09:34 | 11:39| 12:59| 13:44| 15:54 | 17:44
12 |Biczyce "Dolne" 95 krajowa 1,140 7,950 00:01 00:15 06:55 [ 08:15] 09:35] 11:40 | 13:00 | 13:45 | 15:55| 17:45
13 |Zatoka autobusowa Biczyce Gorne nr-01 gminna 0,815 8,765 00:01 00:16 06:56 | 08:16 | 09:36 | 11:41 | 13:01| 13:46| 15:56 | 17:46
14 | Trzetrzewina "szkota" 93 krajowa 0,825 9,590 00:01 00:17 06:57108:17 | 09:37 | 11:42 | 13:02| 13:47| 15:57 | 17:47
15 | Trzetrzewina "sklep” 91 krajowa 1,040 10,630 00:01 00:18 06:58 1 08:18 | 09:38 | 11:43 | 13:03 | 13:48 | 15:58 | 17:48
16 |Krasne Potockie Poddabrowie 02 powiatowa 2,070 12,700 00:04 00:22 07:02108:22 | 09:42 | 11:47 | 13:07| 13:52] 16:02 | 17:52
17 (Krasne Potockie Wygony 02 powiatowa 0,830 13,530 00:01 00:23 07:03 | 08:23 | 09:43 | 11:48 | 13:08 | 13:53 | 16:03 | 17:53
18 |Krasne Potockie Sklep 06 powiatowa 0,710 14,240 00:01 00:24 07:04 1 08:24 | 09:44 | 11:49| 13:09 | 13:54 | 16:04 | 17:54
19 |Krasne Potockie Zagorze 08 powiatowa 1,060 15,300 00:01 00:25 07:05108:25|09:45 | 11:50| 13:10] 13:55] 16:05| 17:55
Predkoé¢ techniczna km/h| 36,72 | 36,72 | 36,72 | 36,72 | 36,72 | 36,72 | 36,72 | 36,72

Legenda:
A - kursuje od poniedziatku do pigtku

7 - kursuje w niedzielg

Osoba zarzadzajaca transportem :

"R"- inny regularny przew6z os6b, niebgdacy przewozem o charakterze uzytecznosci publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym

Liczba pojazdéw niezbgdnych do wykonywania codziennych przewozéw, zgodnie z rozktadem jazdy: 2

Aleksander Lorek - certyfikat nr 00152/T0O/20

Podpis przedsigbiorcy




